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Name  Affiliation  Address  Phone  Email 

Begnaud, John  Citizen      jebegnaud@gmail.com 
 

Boatright, Kirk  City of Miles      kjsboatright@yahoo.com 
 

Bond, Russell  TCEQ  P.O. Box 13087, Austin, 
Texas 78711.3087 

  Russell.bond@tceq.texas.gov 
 

Bronson, Jennifer  Texas Parks & Wildlife, 
Water Resources Branch, 
Water Quality 

1601 East Crest Drive 
Waco, TX 76705 
 

254‐867‐7986  Jennifer.Bronson@tpwd.texas.gov 
 

Brown, Chuck  Upper Colorado River 
Authority 

512 Orient, San Angelo, 
Texas  76903 

325.655.0565  chuckb@ucratx.org 

Burch, John  Colorado River Municipal 
Water District 

P.O. Box 869, Big Spring, 
Texas 79721 

432.267.6341  jburch@crmwd.org 

Carman, Cary  US Geological Survey  944 Arroyo Street, San 
Angelo, Texas 76903 

325.944.4600  cdcarman@usgs.gov 

Casey, Leroy  Mayor, City of Robert Lee  P.O. Box 26, Robert Lee, 
Texas 76945 

  robertleetexas@wtxs.net 
 

Cook,  Bryan  Lower Colorado River 
Authority 

P.O. Box 220, Austin, 
Texas 78767 

512.473.3258  bcook@lcra.org 

Cowan, David  Lower Colorado River 
Authority 

P.O. Box 220, Austin, 
Texas 78767 

512.578.3379  david.cowan@lcra.org 

Cypher, Robin  Texas Commission on 
Environmental Quality 

P.O. Box 13087, Austin, 
Texas 78711.3087 

512.239.5256  robin.cypher@tceq.texas.gov 

Davis, Don  Citizen  217 CR 170 
Winters, Texas 79567 

325.754.5093  don@davisranches.com 

Devereaux, Allie  Citizen  San Angelo, Texas  325.656.1764  davenallie@hotmail.com 
 

Donlevy, John  City of Winters      John.donlevy@cityofwinters.org 
 

Eagle, Sarah  TCEQ  Austin, Texas     Sarah.Eagle@tceq.texas.gov 
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Easingwood, 
Richard 

Citizen  2730 Oak Mountain 
Trail, San Angelo, Texas 
76904.7417 

325.942.9578  comm4@suddenlink.net 

Floyd, Brian  Texas Railroad 
Commission 

District 7C, San Angelo, 
Texas 

325.657.7451  Brian.Floyd@rrc.state.tx.us 
 

Hoelscher, Steve  Landowner  2261 Country Club Rd., 
San Angelo, Texas 76904 

325.277.0797  shhoelscher@gmail.com 
 

Holland, Scott 
 

Irion County & Sterling 
County Underground 
Water Conservation 
District 

P.O. Box 873, Sterling 
City, Texas 76951 

325.853.2015  icwcd@verizon.net 
 

Ingle, John  Texas Parks & Wildlife 
Dept.  

3407 – A , S. 
Chadbourne, Texas 
76905 

325.651.5556  John.ingle@tpwd.texas.gov 

Jones, A.J.  Citizen  15957 My Road, Miles, 
Texas 76861 

325.468.4093  No Email 

Kuehn, Eric  Texas Commission on 
Environmental Quality 

622 S. Oakes, Suite K, 
San Angelo, Texas 76903 

325.655.9476  eric.kuehn@tceq.texas.gov 

Lange, Allan  Lipan Kickapoo Water 
Conservation District 

P.O. Box 67, Vancourt, 
Texas 76955 

325.469.3988  lkwcd@centex.net 
 
 
 

McClung, Dan  Citizen  P.O. Box 132, Mertzon, 
Texas 76941 

325.632.2603  danandsue@wcc.net 

McWilliams, Scott  Upper Colorado River 
Authority 

512 Orient, San Angelo, 
Texas 76903 

325.655.0565  scottm@ucratx.org 

Milford, Brian  Citizen  P.O. Box 60170, San 
Angelo, Texas 76906 

325.223.9111  brian@milford‐eng.com 

Mims, Sue  Citizen  P.O. Box 769, San 
Angelo, Texas 76902 

325.895.0309  rsmims@aol.com 

Nikolauk, John  City of Eldorado, Upper 
Colorado River Authority 

Rt. 1, Eldorado, Texas 
76936 

325.853.3056  jnikolauk@hotmail.com 
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Oswald, Johnny  Texas State Soil & Water 
Conservation Board 

622 S. Oakes, Suite H2, 
San Angelo, Texas 76903 

325.481.0335  joswald@tsswcb.state.tx.us 

Roberts, E.R.  City of Mertzon 
 
 

P.O. Box 549, Mertzon, 
Texas 76941 
 

325.763.9114  mertzon@wcc.net 
 

Rosas, Holly  City of Midland      hrosas@midlandtexas.gov 
 

Royall, Ricky  City of Bronte      RickyR@wcc.net 
 

Saunders, Kathy  US Department of 
Agriculture 

P.O. Box 740, Ballinger, 
Texas 76821 

325.365.3415  kathy.saunders@tx.usda.gov 

  Texas Parks & Wildlife 
Department 

3407 – A , S. 
Chadbourne, Texas 
76905 

325.651.5556  mandy.scott@tpwd.state.tx.us 

Seals, Richard  City of Sterling City      publicworks@sterlingcitytexas.com 
 

Sims, Ben  Citizen  Rt. 1, Box 4, Paint Rock, 
Texas  

325.732.4371  No Email 

Teagarden, Fred  UCRA, retired      fredt@zipnet.us 
 

Thomas, Diana  Irion & Sterling County 
Underground Water 
Conservation District 

P.O. Box 873, Sterling 
City, Texas 76951 

325.853.2015  swuwcd@verizon.net 
 

TSSWCB List Serve  Texas State & Soil Water 
Conservation  Board 

Temple, Texas     srm‐team@tsswcb.texas.gov 
 
 
 

Ward, James W.  Angelo State University  ASU Station #10904, San 
Angelo, Texas 
76909.0904 

325.942.2524  james.ward@angelo.edu 

Weatherford, Ted  Citizen  P. O. Box 462, Veribest, 
Texas 76886 

325.653.2649  lipan@zipnet.us 
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Wilde, Ben  Texas State Soil &  Water 
Conservation Board 

3249 Old Eola Road, 
San Angelo, TX 76905 
 

325.234.7678  bwilde@tsswcb.texas.gov 
 

Williams, Billy  Landowner      Spur4h4@wcc.net 
 

Wright, Kevin  US Department of 
Agriculture 

5309 Big Spring Hwy, 
Snyder, Texas 79549 

325.573.6317  kevin.wright@tx.usda.gov 

Wright, Kyle  US Department of 
Agriculture 

    kyle.wright@tx.usda.gov 
 

Youker, Christy  Citizen    325.212.6276  Cyouker71@texasdisposal.com  

 


